

Fosna-Folket

NO SÅLL Æ DÆKK

Gode priser. Omlegging og balansering.

- stikk innom for en dekkprat

LARS LIFT

Lars Rokset, 7100 Rissa. 958 39 626

022

17. april 2009

Nr. 44

Årgang 46

Løssalg kr 15,-

www.fosna-folket.no

FREDAG

I sterk vekst

*Ser på
framtida*



Side 6

*Gamle
spor inn
på kart*



Side 16 og 17

*Foto-
vinner
klar*



Siste side



FOTO: SKJALG LEDANG

Mens mange i bransjen sliter, så er Fosen Transport i sterk vekst. I fjor økte selskapet omsetningen med 35 millioner kroner til 254 millioner. I år satser daglig leder Hans Kristian Norset (bildet) på å nå 280 millioner kroner, og etter første kvartal ligger selskapet

foran budsjett. Langsiktige kontrakter med Felleskjøpet, Coop, Tine og Coca-Cola samt satsing på teknologi og miljø er med på å sikre suksess for transportselskapet.

Side 2-3

**Nåde-
støt for
skole**

Side 5

Vi har ÅPENT til kl. 22.00!
Tirsdag 21.04

Rissa SKO
as

RISSASENTERET • RISSA • TLF. 73 85 16

JERNA

Jernia Rissa - Rissasenteret
TLF. 73 85 40 40 / Fax 73 85 40 41
www.jernia.no

YOU
B-SOLING
SIMPLE WASH
I C H I
Sorbet
RISSASENTERET
TLF. 73 85 55 55

Solid vekst i vans

ØRLAND: Fra beskjedne lokaler på Brekstad har Fosen Transport vokst til en betydelig aktør i norsk transportbransje. I løpet av fjoråret nådde selskapet en omsetning på 254 millioner kroner, og så langt fortsetter veksten også i 2009.

SKJALG LEDANG

skjalg.ledang@fosna-folket.no

Finanskrisen er et ukjent begrep for daglig leder Hans Kristian Norset og hans stab på Brekstad. De administrerer en flåte på rundt 140 biler som daglig tilbakelegger en strekning på 45.000 kilometer, det vil si det samme som jorda rundt ved ekvator! Fra en beskjeden start i 1987 har transportselskapet vokst kraftig, særlig i årene etter årtusenskiftet. I 1999 lå årlig omsetning på rundt 40 millioner kroner.

Stor utenfor Fosen

I tillegg til administrasjonen på Brekstad så har Fosen Transport et stort lager samt totalt 13 ansatte ved Pir 2 i Trondheim. Derfra ruller det støtt og stadig vogntog med ulik last som frakter både sørover og nordover. I dag er det slik at transport til og fra, samt innen Fosen, bare står for om lag 10 prosent av omsetningen. Sett med fosenøyne er med andre ord Fosen Transport et «eksportselskap». Av de 180 sjåførsverkene derimot så utgjøres bortimot en tredel av sjåfører med adresse i Fosen.

40 transportører

Fosen Transport eies i dag av sju bileiere pluss daglig leder Hans Kristian Norset og driftsleder Dag Aure. Selskapet har rundt 40 faste innleide transportører fra Oppdal i sør til Bodø i nord som eier de 140 bilene. I løpet av fjoråret bidro de til at den samlede omsetningen økte med 35 millioner kroner, til 254 millioner. I år, mens mange kolleger i transportbransjen frykter svært så røde tall, så har Fosen Transport budsjettet med å nå 280 millioner i omsetning. Etter årets tre første måneder så ligger selskapet foran budsjett, og noen har allerede nevnt at det kanskje går an å runde 300 millioner grensen i år. Daglig leder Norset mener imidlertid at akkurat det ikke er noen man skal være så opptatt av.

Resultatorientert

– Det viktigste er å skape gode resultater, både for den enkelte bileier og våre kunder, sier Norset. De siste årene har Fosen Transport satset på transport av næringsmidler, og er nå Midt-Norges største transportør på



HAR STYRING: Fra Brekstad har kundekonsulentene Vibeke Møllersen (t.v.) og Ann Kristin Danielsen styring med selskapets 140 trailere.

dette området. For Felleskjøpet så har Fosen Transport i dag all transport av kraftfôr og gjødsel i sekk og bulk til alle FK-bønder fra Oppdal i sør til Bodø i nord. Totalt er det rundt 50 grønnpofilerte trailere som utfører dette arbeidet. Coop er en annen viktig kunde, for dette forbrukersamvirket frakter Fosen Transport alle matvarer fra Coops nye lager på Heimdal til alle Coop-butikker mellom Alvdal og Bodø med unntak for butikkene i Trondheim by. Så neste gang du ser en Coop-profilert trailer så er det trolig en fra Fosen Transport. Andre store kunder er Tine og Coca-Cola. Og nettopp det å profilere bilene for selskapets kunder har vært et av flere suksesskriterier.

Langsiktige kontrakter

I disse krisetider mener Norset at satsingen på transport av næringsmidler har vært heldig for selskapet. Finanskrisen til tross, så spiser både vi tobeinte og husdyra like mye som før. Kanskje vi kjøper litt billigere matvarer, men vekt og volum er ikke endret. Det betyr at kundene som er bærebjelker for Fosen

Transport har det samme transportbehovet som tidligere. Og Fosen Transport har langsiktige kontrakter med de store kundene.

Sintef-samarbeid

Men når den sterke veksten skal forklares så peker Hans Kristian Norset også på flere andre faktorer. De har satset på bruk av moderne teknologi, og tatt dette i bruk i samarbeid med kundene for å nå felles mål innen logistikk. Blant annet av den grunn har Fosen Transport i løpet av de tre siste årene ansatt fire personer med høyskoleutdanning. I dag har selskapet signert samarbeidsavtaler med både Sintef og Telenor Iris Fomebu om utviklingsprosjekt. Blant annet skal man ta i bruk avansert teknologi til matvaresporing. Allerede i dag kan for eksempel kunder i Bodø følge sine varer på veien, og til enhver tid sjekke temperaturen på kjøle- og frysevarer om bord i vogntogene.

Miljøregnskap

Miljø er et annet område der Fosen Transport satser. Miljø-

vennlige motorer er ett krav, og har ført til lavere utslipp fra bilparken. En klimakvote er også kjøpt. Et annet eksempel på god miljøetsatsing er samarbeidet med Coca-Cola. Leskedrikkprodusenten la ned sitt lager på Heimdal, og leier i dag heller lager hos Fosen Transport. Ved hjelp av en god kombinasjon mellom transport på vei og jernbane har kunden fått bedre logistikk og økonomi, samt et bedret miljøregnskap. Norset forteller at de ønsker en enda bedre kombinasjon mellom vei og jernbane, men at dette i dag begrenses av jernbanens kapasitet.

Krise gir muligheter

Med hovedkontor på Brekstad så kan Fosen Transport dokumentere utfordringer ved å ha et næringsliv på Fosen. Blant annet så bruker bilparken om lag 20 prosent mer drivstoff på veiene i Fosen, sammenlignet med selskapets øvrige kjøring i Midt-Norge. Dette betyr blant annet større kostnader for næringslivet i Fosen. Men det er optimismen som dominerer i selskapet.

–Årsaken til at vi får langsiktige avtaler på tre til fem år med våre kunder, er nok at de føler seg trygge på våre flinke sjåfører og ikke minst vår administrasjon som jeg nå mener er en av transport-Norges mest kvalifiserte staber som utfyller hverandre på en unik måte, sier Norset. Og avslutter med å leg-

FOSSEN TRANSPORT-SENTRAL

22. mai 1987: Fosen Transportsentral AL stiftes.
2009: Fosen Transport eier 100 % av Fosen Transportsentral BA. Dette eier igjen 100 % av Fosen Gods AS, 60 % av Tanktrans BA og 50 % av TS Bulk. Sistnevnte eier igjen 50 % av Samtrans AS. Fosen Transport har 6 ansatte ved hovedkontoret på Brekstad, og 13 ansatte ved kontor og lager på Pir 2 i Trondheim.
Utviklingen har gått mot færre og større eiere i takt med selskapets vekst. Er ISO-sertifisert og har kjøpt klimakvote av SFT. Har mottatt den høythengende Logistikkprisen som deles ut av en samlet transportbransje.
Satser sterkt på å bruke teknologi i samarbeid med kundene.
Selskapet omfatter i dag 40 bileiere og 180 sjåfører. Kjører daglig 45.000 km, og bruker 20.000 liter diesel. 90 % av omsetningen hentes utenfor Fosen.

skelig tid



INGEN KRISE: Daglig leder Hans Kristian Norset mener Fosen Transport kan bruke finanskrisen til å sikre selskapets posisjon innen transportbransjen.

getil:
-Vi ser på finanskrisen som en mulighet til å forbedre oss ytterligere. Lykkes vi får vi et forsprang på konkurrentene som bidrar til å sikre arbeidsplassene for alle våre 200 ansatte, det være seg sjåfør, bil-eier eller oss i administrasjonen, avslutter daglig leder Hans Kristian Norset.

Storgevinst

RÅKVÅG: Påskeaften vant en mann fra Trondheim over 6,6 millioner kroner på en Lotto-kupong levert inn hos Coop Marked Råkvåg.

KNUT INGE BLIX FURUSETH

redaksjonen@fosna-folket.no

- Dette er kjempeartig for oss. Det er artig å se at noen vinner etter at de har kjøpt en kupong hos oss, og vi er glade for at vi har greid å selge en millionkupong. Nå venter vi bare på diplom fra Norsk Tipping som viser at vi har en

storvinner blant våre kunder. Den største gevinsten vi har kunnet skilte med hittil er på 151 000 kroner fra 1999, forteller butikksjef Lillian Turbakmo hos Coop Marked Råkvåg.

Gevinsten trondheimsmannen kan kvittere ut er på 6 666 665 kroner. Den nyslåtte lottomillionæren ønsker å være anonym. I følge pressetalsmann Magne Vikøren i Norsk Tipping er dette den nest største lottogevinsten som er utbetalt for en kupong levert inn på Fosen. I uke 19 i 2007 gikk en Viking Lotto-kupong kjøpt på Bessaker i Roan inn med en gevinst på hele 7 299 936 kroner.

Riksteatret med gripende stykke

BJUGN: I kveld er Riksteatret for første gang på besøk i Bjugn kulturhus.

SKJALG LEDANG

skjalg.ledang@fosna-folket.no

Det er Bente Børsums gripende forestilling om sin mor, som var fange i tysk konsentrasjonsleir, som Riksteatret i kveld viser i Bjugn. Da krigen var slutt, greide hun ikke å vende tilbake til sitt liv som legefrue på beste Oslo vestkant. Hun forlot familien. Og Bente.

- Hun følte det var best at barna ble i huset hos far, at hun ikke hadde noe å tilby oss, men vi var ofte hos henne. Mor var mitt fristed da jeg var barn og ungdom. Hun var klok, ukon-



BENTE BØRSUM spiller alle rollene i forestillingen om sin mor.

vensjonell og tvers igjennom ærlig i all sin ferd. På sine eldre dager sa mor ofte at hun angret på at hun forlot oss, sier Bente Børsum. Forestillingen har høstet strålende kritikker etter premieren i Vadsø 15. mars. Bente Børsum spiller alle rollene i forestillingen, mens Ragnhild Lien og Ingrid Berg Mehus alternerer på fiolin.

NYTT KJØKKEN PÅ BARE EN DAG.

Herjedalskjøkken fornyer gamle kjøkken til nye kjøkken på under en dag. Vi monterer helt enkelt nye fronter på deres nåværende skrog.

Spis frokost i ditt gamle kjøkken, lag middag i ditt nye.

BESØK VÅRE VISNINGER:

Tirsdag 21. april

Coop Prix, Rissa kl. 10:00-13:00

Coop Mega, Åfjord kl. 14:00-17:00

Onsdag 22. april

Coop Mega, Bjugn kl. 10:00-12:00

Coop Mega, Brekstad kl. 13:00-15:00

Coop Marked, Lensvik kl. 17:00-19:00

Kan du ikke komme? Ring Christian 473 85 246 for et gratis kostnadsoverslag.

 Herjedalskjøkken

www.herjedalskjokken.no • 73 50 07 62